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کریم بنزما به کریستیانو رونالدو کمک کرد تا فصل آینده در رقابت های آسیایی حاضر باشد. با پیروزی 3بر 
یک در فینال جام پادشاهی عربستان، بنزما 2گل زد تا الاتحاد را به دوگانه داخلی برساند. به این ترتیب تیم 
سوم لیگ برتر عربستان یعنی النصر به لیگ قهرمانان یا همان لیگ سطح دوم آسیا راه یافت. استقلال از ایران 
به خاطر قهرمانی در جام حذفی در همین رقابت ها حضور دارد. الاتحاد و الهلال در لیگ اول و دوم شده اند و به 
همراه الاهلی که مدافع عنوان قهرمانی است، در لیگ نخبگان آسیا خواهند بود. این نخستین دوگانه داخلی 
الاتحاد و دهمین قهرمانی آنها در جام حذفی بود، دقیقا چند روز پس از پایان لیگ برتر که دهمین قهرمانی این 
باشگاه در لیگ را ثبت کرد. القادسیه با اوبامیانگ و یارانش تا همین هفته پیش شانس کسب سهمیه داشت و 

اگر در لیگ سوم می شد، خیالش بابت سهمیه لیگ قهرمانان آسوده بود.

توفان در عربستانتوفان در عربستان
آرامش در اروپاآرامش در اروپا

الهلال و النصر پوست می اندازند؛ اروپایی ها سرگرم 
جام جهانی باشگاه ها هستند

داستان کریس
با این اتفاق، کریستیانو رونالدو هم برای ماندن در النصر 
متقاعد شــده اســت. او تا پایان لیگ ملت های اروپا که 
به زودی باید در مرحله نیمه نهایی این مســابقات با تیم 
ملی پرتغال مقابل آلمان به میــدان برود، مقصد بعدی 
خود را مشــخص نخواهد کــرد اما بیشــتر خبرنگاران 
عربستانی ادعا کرده اند که کار او برای تمدید تمام است 
و این ابرســتاره پرتغالی 2فصل دیگر با دستمزد سالی 
100میلیون دلار در النصــر خواهد ماند. او که 15بار در 
این فصل جایزه بهترین بازیکن میدان و 2کفش طلای 
پیاپی را در این باشگاه به دســت آورده، هنوز نتوانسته 
جامی کسب کند؛ البته غیراز جام باشگاه های عرب. او به 
الهلال و الاهلی نه گفت و طبق ادعای مدیر برنامه هایش 
30 پیشنهاد داشــت، ازجمله از باشــگاه های اروپایی و 
آمریکایی حاضر در نخستین دوره جام جهانی باشگاه ها 

که همه آنها را رد کرد.
برای متقاعد کردن او، صندوق سرمایه گذاری عربستان 
می خواهد ســتاره های جدیدی را به خدمت بگیرد. یکی 
از آنها لوییس دیــاس، وینگر کلمبیایی لیورپول اســت 
که مورد توجه بارســلونا هم بود. دیگری گارناچو، جوان 
آرژانتینی منچســتریونایتد اســت که خــودش هوادار 
رونالدو است و شــادی گل او را تقلید می کند و به همین 

دلیل در باند مســی در تیم ملی 
آرژانتین نیست. تئو ارناندس 
هم ممکن است بیاید. البته 
الهلال نیز این مدافع چپ 
فرانســوی آث میــلان را 
می خواهد. تئو یک ســال 
دیگــر قــرارداد دارد اما با 
30 میلیون یورو در دسترس 

است. دســتمزد خودش هم 
سالی 18 میلیون خواهد بود.

شــاید این تحرکات بــه قانع 
کردن کریســتیانو منجر شود. او 

پروژه ای می خواهد که جام ببرد. 
هواداران به پیولــی امیدی ندارند و 

اخیرا خواهان اخــراج فرناندو هیرو از 
مدیریت ورزشی باشگاه شده اند؛ اسطوره رئال مادرید که 
در آمدن پیولی نقش داشت. اگر کریستیانو متقاعد نشود 
که تیمش می تواند برای جام ها رقابت کند، شاید پس از 
پایان لیگ ملت های اروپا تصمیم دیگری بگیرد و حتی 
ممکن است به یکی از پیشنهادهایش پاسخ مثبت بدهد 

تا در جام جهانی باشگاه ها هم حاضر باشد.
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Cristiano Ronaldo

جانشین آرنولد
یرمی فریمپونــگ، وینگ بک هلندی تیم بایر لورکوزن به طور رســمی به 
لیورپول پیوست تا جای آرنولد را که به رئال مادرید رفته است، پر کند. 

آرنولد قرارداد نداشت و می توانســت رایگان برود اما چون رئالی ها 
برای جام جهانی باشــگاه ها عجله داشــتند و این مدافع راست را 
می خواســتند، 10میلیون یورو برای انتقال زودتر او هزینه کردند. 
لیورپول 30 میلیون روی این پول گذاشــت تا بند فســخ قرارداد 

فریمپونگ را از لورکوزن بدهد. فریمپونگ محصول آکادمی منچسترسیتی است.

چند نفر به جای یکی
بایرلورکوزن به پیشــنهاد 100میلیون یورویــی بایرن مونیخ و 
منچسترســیتی گوش نکرد. احتمالا فلوریــان ورتس را در 
ازای قراردادی به ارزش 130 میلیون یــورو )با پاداش ها( به 
لیورپول بدهد. منچسترسیتی که از رقابت بر سر این بازیکن 
کنار کشــیده، دنبال چند خرید دیگر است. رایان چرکی، 
بازیکن تکنیکی و جوان لیون که بــه تازگی قراردادش را با 
باشگاه فرانســوی به پایان برده، یکی از این ستاره هاست. البته خرید او خیلی هم 
رایگان نیســت و حدود ۴0 میلیون یورو هزینه خواهد داشت چون من سیتی تلاش 
می کند هافبک جوان فرانســوی برای جام جهانی باشــگاه ها در اختیار پپ باشد. 
منچستریونایتد هم او را می خواست اما باشگاهی که در هیچ جامی رقابت ندارد، بختی 
هم برای چنین خریدی نخواهد داشت. سیتی به جای ریخت وپاش برای خرید فلوریان، 
با همان پول می خواهد تیجانی ریندرز، رایان چرکی، آیت نوری، کاستا یا خوان گارسیا 

)برای دروازه( و لیورامنتو را بخرد.

دخه آ ماند
داوید دخه آ که پس از یک ســال دوری از فوتبال، فصلی درخشان 
در فیورنتینا داشت، قرارداد خود را با این باشگاه ایتالیایی حاضر 

در لیگ کنفرانس اروپا تــا 202۸ تمدید کرد. او تا آن زمان 
37 ساله خواهد بود. دروازه بان اسپانیایی در 3۵ بازی 

در سری آ، 11 کلین شیت ثبت کرد. سرمربی این تیم 
یعنی پالادینو یک هفته پس از تمدید قراردادش با 

این باشگاه قطع همکاری کرد.

پایان واکر 
مکس آلگری با قراردادی 3ساله و سالی ۵ میلیون 
یورو به آث میلان برگشته. زلاتان، تئو ارناندس، 
تیجانی ریندرز، لیائو، پولیسیک و عده ای دیگر 
یا رفته اند یا در آستانه رفتن هستند. یکی از 
جدا شده های قطعی، کایل واکر است که یک 
نیم فصل از منچسترسیتی قرضی آمده بود. بند 
دائمی شدن قرارداد او فعال نخواهد شد. واکر به سیتی برمی گردد تا 

قرضی به یک تیم دیگر برود؛ شاید قطعی به عربستان.

پایان اسطوره
در کنار خبر تلخ جدایی مودریچ، دو خبر خوب 
هم از باشگاه رئال مادرید شنیده شد؛ جدایی 
لوکاس واسکس پس از جام جهانی باشگاه ها 
و جدایی خســوس وایخو، مدافع 2۸ ساله 
اسپانیایی، پس از 10 سال. وایخو از سال 201۵ 
در رئال مادرید حضور داشــت و قهرمانی در 
لالیگا، لیگ قهرمانان، کوپا دل ری و ســوپرجام اروپا را تجربه کرد اما 
هرگز جدی گرفته نشد و معلوم نشــد مثل لوکاس چگونه از چنین 

باشگاهی سر درآورده است.

هایجک از رئال
درحالی که خود پدیده آرژانتینی ریورپلات دوست 
داشت به رئال مادرید برود، دشمن این باشگاه 
یعنی پاری سن ژرمن این ســتاره آینده دار را 
هایجک کرد و فرانکو ماستانتوئونو با پرداخت 
شــدن بند فســخ ۴۵ میلیون یورویی راهی 
پاریس شــد. او از اول ژانویه 2026بازیکن این 

باشگاه خواهد بود تا 1۸ سالش کامل شود.

تیم های پشتیبان
فرناندو تورس، سرمربی تیم دوم اتلتیکو مادرید، 
قراردادش را تا سال 2027 با اتلتی تمدید کرد. 
تورس از سال 202۴ هدایت تیم دوم اتلتیکو 
را برعهده گرفت و در حال حاضر، در ســطح 
سوم فوتبال اسپانیا حضور دارد. آربلوا از تیم 
جوانان رئال مادرید به تیم کاستیا که پشتیبان 
تیم اصلی است ارتقا یافت. در بارسلونا هم بلتی، مدافع کناری اسبق 
این تیم بعد از کسب سه گانه با تیم جوانان بارسا به تیم دوم بارسا آمد. 
البته آنها به دسته چهارم سقوط کرده اند و کاستیا و اتلتیکو »ب« در 

دسته سوم حضور دارند.

توفان الهلال
منابع خبری عربستانی ادعا کرده اند که سیمونه 
اینتزاگی، سرمربی موفق اینترمیلان با الهلال 
به توافق شخصی دست یافته است. الهلال 
چند ستاره دیگر هم می خواهد که یکی از 
آنها برونو فرناندز، کاپیتان منچستریونایتد 
اســت. شــاید تئو ارناندس و اوسیمن هم 

خریداری شوند. با این خریدها الهلال چه تیمی بشود!

جدایی قهرمانان
تیمو ورنر، فریزر فورستر، سرخیو رگیلون و آلفی وایتمن 
پس از پایان قراردادشــان، از تاتنهام جدا شــدند. ورنر 
به صورت قرضــی در تاتنهام حضور داشــت و اکنون به 
لایپزیش بازمی گردد، اما مهاجم آلمانی آماده یک انتقال 
جدید خواهد شد. بند خرید دائمی در قرارداد قرضی کوین 
دانســو با 2۵ میلیون یورو، فعال شد و از لانس به خدمت 
گرفته شد. ممکن است لیوی، مالک باشگاه با پوستکوگلو 
قطع همکاری کند. سرمربی استرالیایی با اینکه این تیم را 
بعد از 17 سال به جام )لیگ اروپا( رساند، اما به دلیل نتایج 
ضعیف در لیگ و قرار گرفتــن در رده هفدهم دیگر مورد 
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